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Ośrodek Szkoleniowy Instytutu Rozwoju Służb Społecznych

 w Białobrzegach koło Warszawy 

23-24 listopada 2009 
 Europejskie Seminarium:

,,Zagrożone dzieci, zagrożeni rodzice''

Z okazji  60.  urodzin Rady Europy oraz UE Europejskiego Roku Innowacji 
i  Kreatywności,  organizacje  pozarządowe  z  Polski  (ATD  Czwarty  Świat 
Polska),  Francji  (Eurocef),  Niemiec (Haus Neudorf)  organizują  europejskie 
seminarium:

Zagrożone dzieci, zagrożeni rodzice:
Innowacyjne perspektywy w pracy społeczno-wychowawczej

w Polsce, Niemczech, Belgii i Francji
Jak osiągnąć sukces w pracy społeczno-wychowawczej, w duchu godności, 
sprawiedliwości  i  pokoju  w  naszym  społeczeństwie?  Jak  zachęcić  do 
innowacji w tej dziedzinie, które byłyby rzeczywistym wsparciem dla rodzin 
zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem? 

W Ośrodku Szkoleniowym w Białobrzegach koło  Warszawy należącym do 
Instytutu Rozwoju Służb Społecznych, który jest partnerem projektu,  ponad 
150  osób,  pracowników  socjalnych,  studentów  pracy  socjalnej, 
pedagogów,  beneficjentów,  pracowników  naukowych,  kierowników 
placówek  z  tych  czterech  krajów  będzie  dyskutować  na  temat 
innowacyjnych  praktyk  w  walce  z  wykluczeniem.  Po  dwóch  dniach 
konferencji  odbędą  się  wizyty  studyjne  w  ponad  20-stu  warszawskich 
instytucjach.

Będziemy  gościć  miedzy  innymi Pana  Jean  Marie  Heydt,  Prezesa 
Konferencji  Międzynarodowych  Organizacji  Pozarządowych 
zrzeszonych w Radzie Europy oraz Pana Guy Hardy, znanego we Francji 
i Belgii trenera w pracy socjalnej.

To  wydarzenie  uzyskało  patronat  Rady  Europy,  Województwa 
Mazowieckiego  i  Miasta  Stołecznego  Warszawy, a  odbywa  się  przy 
wsparciu  finansowym Komisji  Europejskiej,  Biura  Francusko –  Niemieckiej 
Współpracy  Młodzieży  (OFAJ)  i  Biura  Polsko-Niemieckiej  Współpracy 
Młodzieży (PNWM).

Eurocef  (European Committee for Home-based Priority Action for the Child 
and the  Family)  jest  Europejską  Organizacją  Pozarządową,  która  zrzesza 
specjalistów i praktyków w dziedzinie społeczno-wychowawczej. 

Haus  Neudorf  eV. jest  niemiecką  inicjatywą  na  rzecz  obywatelstwa 
europejskiego opartą na osobistym zaangażowaniu jej członków. 

ATD Czwarty Świat Polska jest członkiem Międzynarodowego Ruchu ATD 
Czwarty Świat, który zrzesza osoby dotknięte ubóstwem i wykluczeniem oraz 
obywateli  z  innych  środowisk,  w  działaniach  na  rzecz  godności 
i zabezpieczenia podstawowych praw wszystkim obywatelom. 

www.innov2010.eu
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